Письмо-приглашение с предложением принять участие в фестивале (образец заполнения)
                     Глубокоуважаемый Руслан Вадимович!

С  29  апреля  по  4 мая 2013 г. студенческая газета "Дети Саратовского
Арбата" проводит Второй региональный студенческий фестиваль "Дни здоровья и
красоты  в  Поволжье  -  2013".  В  данном мероприятии примут участие более
пятисот  студентов  Саратова,  наших  соседей  - Самары, Нижнего Новгорода,
Волгограда,  Пензы  и  др.,  в  том  числе  представители  средств массовой
информации и крупных общественных организаций и политических партий.
Цель  данного фестиваля - привлечь внимание студенчества к таким важным
проблемам,  как  здоровье  нации,  здоровый  образ  жизни,  красивое  тело,
здоровый  и  молодой  организм и его возможности; к студенческой прессе как
инструменту  самосознания  и  выражения  интересов  характеров  современной
молодежи.
В рамках проведения данного фестиваля:
-  различные  семинары, круглые столы, заседания, дискуссии по вопросам
красоты и здоровья;
- областная спартакиада старшеклассников и студентов начальных курсов;
- выступления команд КВН, музыкальных групп, коллективов студенческой и
иной самодеятельности.
Фестиваль организован в режиме интенсивного общения и активного отдыха.
Просим Вас принять участие в данном молодежном мероприятии.

Источник - "Кадровый вопрос", 2013, № 12

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/pismo_priglashenie_s_predlozheniem_prinyat_uchastie_v_festivale_obrazec_zapolneniya.htm